
GMINA SULMIERZYCE

Sulmierzyce dnia 13 kwietnia 2017r.

INFORMACJA  Z  OTWARCIA  OFERT
                                                                                                                                                    
IZP.271.1.4.2017.AS

Dotyczy: postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego  w  trybie
przetargu nieograniczonego pn. „Sukcesywna dostawa posiłków dla dzieci uczęszczających
do placówek oświatowych zlokalizowanych na terenie Gminy Sulmierzyce”

    Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r - Prawo zamówień
publicznych (t.j. Dz.U. z 2015r. poz. 2164 ze zm.), Zamawiający Gmina Sulmierzyce z siedzibą
w 98-338 Sulmierzyce ul. Urzędowa 1 informuje, iż:

1) zamierza  przeznaczyć  na  sfinansowanie   zamówienia  kwotę 640.000,00  zł  brutto
w tym:

Część 1 zamówienia – 432.000,00 zł

Część 2 zamówienia -  138.000,00 zł

Część 3 zamówienia –   70.000,00 zł                   

2) w wyznaczonym terminie złożono następujące oferty:

Część 1 zamówienia:

Oferta nr 1:

„KOT-DOM” s.c. Adam Kotynia – Janina Widera 

98-338 Sulmierzyce; Ostrołęka 2c

Kryteria oceny ofert:

cena oferty (C) – 60%

odległość  transportu  posiłków  od  miejsca  przygotowania  do  danej  placówki
oświatowej z dokładnością do 100 m (O) – 40 %

Numer
oferty

Cena oferty 
brutto

(w złotych)

Odległość transportu posiłków
od miejsca przygotowania do danej

placówki oświatowej
z dokładnością do 100 m

1 430.197,72 zł 5,79 km 

Część 2 zamówienia:

Oferta nr 1:

„KOT-DOM” s.c. Adam Kotynia – Janina Widera 

98-338 Sulmierzyce; Ostrołęka 2c

ul. Urzędowa 1, 98-338 Sulmierzyce
tel. (044) 684 60 54, fax. (044) 684 60 57

www.sulmierzyce.info
e-mail: sulmierzyce@gminyrp.pl

Konto: Bank Spółdzielczy w Kleszczowie O/Sulmierzyce 66 8978 0008 0030 1846 2000 0020
NIP 508-00-18-848



GMINA SULMIERZYCE

Kryteria oceny ofert:

cena oferty (C) – 60%

odległość  transportu  posiłków  od  miejsca  przygotowania  do  danej  placówki
oświatowej z dokładnością do 100 m (O) – 40 %

Numer
oferty

Cena oferty 
brutto

(w złotych)

Odległość transportu posiłków
od miejsca przygotowania do danej

placówki oświatowej
z dokładnością do 100 m

1 137.533,86 zł 2,94 km

Część 3 zamówienia:

Oferta nr 1:

„KOT-DOM” s.c. Adam Kotynia – Janina Widera 

98-338 Sulmierzyce; Ostrołęka 2c

Kryteria oceny ofert:

cena oferty (C) – 60%

odległość  transportu  posiłków  od  miejsca  przygotowania  do  danej  placówki
oświatowej z dokładnością do 100 m (O) – 40 %

Numer
oferty

Cena oferty 
brutto

(w złotych)

Odległość transportu posiłków
od miejsca przygotowania do danej

placówki oświatowej
z dokładnością do 100 m

1 68.793,32 zł 1,26 km

3) Termin realizacji - od zawarcia umowy lecz nie wcześniej niż:

• od  08.05.2017r.  do  21.06.2018r.  dla  Zespołu  Szkolno-Gimnazjalnego
w Sulmierzycach

• od 04.09.2017r. do 21.06.2018r. dla pozostałych placówek oświatowych

4) Warunki płatności, gwarancji oraz rękojmi zostały określone w projekcie umowy. 

5) Termin  realizacji  zamówienia,  warunki  płatności,  gwarancji  oraz  rękojmi  zostały
zaakceptowane  przez  Wykonawcę  oświadczeniem  złożonym  w  treści  formularza
ofertowego.

                       W imieniu Zamawiającego

                                                                                    Z up. W Ó J T A
                                 /-/

                                                                    mgr  Anna Szydłowska
                                                                                                        SEKRETARZ  GMINY

ul. Urzędowa 1, 98-338 Sulmierzyce
tel. (044) 684 60 54, fax. (044) 684 60 57

www.sulmierzyce.info
e-mail: sulmierzyce@gminyrp.pl

Konto: Bank Spółdzielczy w Kleszczowie O/Sulmierzyce 66 8978 0008 0030 1846 2000 0020
NIP 508-00-18-848


